
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania członków Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu "Za 
zasługi dla miasta Augustowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 6 uchwały Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 
1993 r. w sprawie ustanowienia medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania 
medalu, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Konwentu medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu "Za zasługi dla miasta 
Augustowa" w kadencji 2024-2029, powołuje się: 

1) Izabelę Agnieszkę Piasecką; 

2) Seweryna Maksimowskiego; 

3) Emiliana Jasyen Al-Khameri. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/215/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania członków Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu "Za zasługi dla miasta 
Augustowa". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3FB25D-888F-4A60-A6EE-5E9A62642B1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 6 uchwały Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie 
ustanowienia medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania medalu, uchwały Nr 
XXI/184/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustanowienia medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania medalu, w skład 
Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" 
wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej, 

2) Burmistrz Miasta Augustowa, 

3) trzech radnych Rady Miejskiej w Augustowie powołanych uchwałą Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3FB25D-888F-4A60-A6EE-5E9A62642B1E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/32/24 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania członków Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków 

o nadanie Medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" 
Identyfikator dokumentu 0F3FB25D-888F-4A60-A6EE-5E9A62642B1E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-426111364 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3FB25D-888F-4A60-A6EE-5E9A62642B1E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


